



Christel Jönsson, förvaltningschef för Omsorgsförvaltningen i Karlshamn blir ny kommundirektör i Ystad. Hon tillträder sin tjänst den 23 april.

# Visioner och fotboll på agendan för ny kommundirektör

Den 23 april tillträder Ystads nya kommundirektör Christel Jönsson från Åhus, tidigare förvaltningschef för Omsorgsförvaltningen i Karlshamn. Hennes tillträde utgör en historisk markering i Ystad – för första gången leds kommunen av två kvinnor, kommunalrådet Kristina Jönsson och den nya kommundirektören Christel Jönsson.

– Jag har länge planerat för att ta nästa steg som kommundirektör. Med min chef i Karlshamn som mentor har jag byggt på mina erfarenheter under den senaste två åren. När tjänsten i Ystad dök upp var det med glädje jag sökte. Ystad är rätt lik Karlshamn i storlek och struktur men också i viljan att fortsätta att utvecklas. Det känns helt rätt att få börja i Ystad, säger Christel Jönsson.

**CHRISTEL SER FRAM** emot att fortsätta det påbörjade visionsarbetet i Ystad. Hon ser också fram emot att fortsätta arbetet med att driva de utvecklingsplaner som finns både på förvaltningsnivå och inom bolagen då hennes tjänst också omfattar att vara VD för koncernen.

– Bolagen som ingår i koncernen har alla egen styrelse med VD. Det ska bli ett

spännande uppdrag att som VD för Ytornet få vara en del i helheten och tillsammans leda kommunkoncernen framåt.

Som människa är Christel Jönsson enligt egen utsago en glad och öppen person med mycket vilja. Hon tycker om att möta människor.

**HON FÖDDES I** Viby utanför Åhus för 53 år sedan, är gift och har vuxna barn. Hennes yrkeskarriär startade med en utbildning till undersköterska, följt av en vidareutbildning till sjuksköterska efter ett antal yrkesverksamma år.

Som sjuksköterska gjorde hon ett lite mer ovanligt val – hon tillhörde det fåtal som valde äldreomsorgen som sitt område.

– Jag var intresserad av att arbeta med hela människan, säger Christel. På

andra yrkesområden skulle jag bli mer specialiserad.

**SNART BEFANN SIG** Christel Jönsson i en chefsposition – först som biträdande föreståndare på ett privat äldreboende, sedan som ordinarie och sedan som VD. Efter en chefsutbildning blev hon headhuntad till chefstjänsten på Omsorgsförvaltningen i Karlshamn.

På fritiden spelar Christel gärna golf. Eller ser på fotboll. Lika gärna i division 6 som i italienska ligan.

– Jag ser fram mot att stifta bekantskap med både fotbollslag och alla andra sportutövare i Ystad, liksom givetvis alla ystadbor med andra intressen.

**NU ÅTERSTÅR FÖR** Christel och hennes man att hitta ett boende i Ystad. Där ska de bo även om de behåller huset i Åhus.

– Nu är det min mans tur att pendla, säger hon. Det har jag gjort tillräckligt.

Om att flytta till Ystad säger hon:

– Det ska bli jätteroligt! Jag gillar närheten till havet och har alltid känt mig välkommen här. Ystad känns alltid väldigt gästvänligt. ■